
HOSPITAL PROVINCIAL

CENTENARIO DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 10/2013

EXPTE: 1204/2013APERTURA : 17/06/2013

HORA: 11:00 HS

SERVICIO TRAUMATOLOGIA: OSTEOSÍNTESIS Y FIJACIONES DE COLUMNA

PERIODO A CUBRIR : 6 MESES

PRESUPUESTO OFICIAL: $2.024.000.- (SON PESOS DOS MILLONES VEINTICUATRO MIL CON

00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $ 203.- (SON PESOS DOSCIENTOS TRES CON 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599 –

9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la

provincia: http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario – Urquiza

3101.-2000-Rosario- Horario 8 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel/Fax.: 0341-4804531. /4724649 INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashcentenario@ciudad.com.ar

S/C. 9368 Mayo 31 Junio 3

__________________________________________

COMUNA DE SAN JERONIMO NORTE

LICITACION PUBLICA Nº 03/2013

Objeto: la contratación de mano de obra de albañilería para la remodelación del Edificio Comunal.

Fecha de Apertura: 06 de Junio de 2013.

Lugar: Salón Comunal.

Hora: 12.

Pliego Licitario de Bases y Condiciones: a retirar en Mesa de Entradas de la Comuna de San Jerónimo Norte, en el horario de 7 a 13
hs.

$ 33 199989 May. 31



__________________________________________


